
1 
 

Uchwała nr 07/2023 
Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 15 września 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia 

zarobkowego przez rektora 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

================================================================= 
 

Rada Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu działając na podstawie  

art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), w obecności 6 osób z ogólnej liczby 7 członków statutowego 

składu, w głosowaniu tajnym, 6 głosami „za”, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na wykonywanie przez rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Poznaniu dodatkowego zajęcia zarobkowego polegającego na recenzowaniu rozpraw 

doktorskich, habilitacyjnych, tytułów profesorskich oraz artykułów i monografii naukowych 

itp. do końca kadencji 2020-2024, tj. do 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

Dariusz Kucz    

 

 
 

 


		2023-09-18T11:51:56+0200




